
レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 東　亜優斗 ﾋｶﾞｼ ｱｽﾄ K.U.M.Athletics 15.94 4

3 濱﨑　雄大 ﾊﾏｻｷ ﾕｳﾀ K.U.M.Athletics

4 西　悠成 ﾆｼ ﾕｳｼﾞｮｳ K.U.M.Athletics 13.89 1

5 中田　洋輝 ﾅｶﾀﾞ ﾋﾛｷ K.U.M.Athletics 15.23 3

6 久保田　丞 ｸﾎﾞﾀ ﾀｽｸ あいあいたらぎAC 14.61 2

7 田原　竜堅 ﾀﾊﾗ ﾘｭｳｹﾝ K.U.M.Athletics 17.02 5

8

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 桑原　葵 ｸﾜﾊﾗ ｱｵｲ 湯前GR 17.47 2

3 尾方　醍凪 ｵｶﾞﾀ　ﾀﾞｲﾅ 錦ジュニア陸上クラブ 17.55 3

4 原先　虎次郎 ﾊﾗｻｷ ｺｼﾞﾛｳ K.U.M.Athletics 18.94 4

5 浅生　叡人 ｱｿｳ ｴｲﾄ K.U.M.Athletics 19.56 5

6 高木　陽那太 ﾀｶｷ ﾋﾅﾀ 湯前小学校・だんだん 14.55 1

7

8

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学６年男子　100m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

第１組

第２組



順 レ－ン 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 4 西　悠成 ﾆｼ ﾕｳｼﾞｮｳ K.U.M.Athletics 14.06

2 5 高木　陽那太 ﾀｶｷ ﾋﾅﾀ 湯前小学校・だんだん 14.26

3 3 久保田　丞 ｸﾎﾞﾀ ﾀｽｸ あいあいたらぎAC 15.17

4 6 中田　洋輝 ﾅｶﾀﾞ ﾋﾛｷ K.U.M.Athletics 15.24

5 2 東　亜優斗 ﾋｶﾞｼ ｱｽﾄ K.U.M.Athletics 16.71

6 7 田原　竜堅 ﾀﾊﾗ ﾘｭｳｹﾝ K.U.M.Athletics 17.96

7

8

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学６年男子　100m
結果

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 西　悠成 ﾆｼ ﾕｳｼﾞｮｳ K.U.M.Athletics 29.10

2 久保田　丞 ｸﾎﾞﾀ ﾀｽｸ あいあいたらぎAC 31.09

3 中田　洋輝 ﾅｶﾀﾞ ﾋﾛｷ K.U.M.Athletics 33.11

4 東　亜優斗 ﾋｶﾞｼ ｱｽﾄ K.U.M.Athletics 34.83

5 土肥　慎之輔 ﾄﾞｲ ｼﾝﾉｽｹ K.U.M.Athletics 35.31

6 藤本　壱紀 ﾌｼﾞﾓﾄ　ｲﾉﾘ 人吉ジュニア 36.47

7 田原　竜堅 K.U.M.Athletics 37.97

8

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学６年男子　200m
総合結果



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1 山本　啓太 ﾔﾏﾓﾄ　ｹｲﾀ 錦ジュニア陸上クラブ 16.20 5

2 黒木　琉心 ｸﾛｷ ﾘｭｳｼﾝ K.U.M.Athletics 17.08 7

3 前田　義敬 ﾏｴﾀﾞ ﾖｼﾀｶ あいあいたらぎAC 15.94 3

4 宮原　大貴 ﾐﾔﾊﾗ　ﾀﾞｲｷ HEARTS 13.75 1

5 木野　雄翔 ｷﾉ ﾕｳﾄ K.U.M.Athletics 16.08 4

6 志牟田　有 ｼﾑﾀ　ﾕｳ HEARTS 15.33 2

7 原口　拓磨 ﾊﾗｸﾞﾁ　ﾀｸﾏ 人吉ジュニア 16.96 6

8 牧　直昊 ﾏｷ ﾅｵﾄ あいあいたらぎAC 17.21 8

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 星原　輝奏 ﾎｼﾊﾗ　ｶﾅﾃﾞ 錦ジュニア陸上クラブ 18.74 5

3 田頭　倖弥 ﾀﾄﾞｳ　ﾕｷﾔ 錦ジュニア陸上クラブ 17.34 3

4 清永　葵惟 ｷﾖﾅｶﾞ ｱｵｲ 山江陸上クラブ 18.26 4

5 宮原　悠槇 ﾐﾔﾊﾗ　ﾕｳｼﾝ 錦ジュニア陸上クラブ 16.12 1

6 馬場　創大 ﾊﾞﾊﾞ ｿｳﾀ あいあいたらぎAC 18.83 6

7 蓑田　航大 ﾐﾉﾀﾞ　ｺｳﾀﾞｲ 錦ジュニア陸上クラブ 17.04 2

8 土肥　快都 ﾄﾞｲ ｶｲﾄ K.U.M.Athletics 20.06 7

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学５年男子　100m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

第１組

第２組



順 レ－ン 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 4 宮原　大貴 ﾐﾔﾊﾗ　ﾀﾞｲｷ HEARTS 14.22

2 5 志牟田　有 ｼﾑﾀ　ﾕｳ HEARTS 15.66

3 7 山本　啓太 錦ジュニア陸上クラブ 16.16

4 3 前田　義敬 ﾏｴﾀﾞ ﾖｼﾀｶ あいあいたらぎAC 16.38

5 2 宮原　悠槇 ﾐﾔﾊﾗ　ﾕｳｼﾝ 錦ジュニア陸上クラブ 16.65

6 6 木野　雄翔 ｷﾉ ﾕｳﾄ K.U.M.Athletics 16.68

7 8 蓑田　航大 ﾐﾉﾀﾞ　ｺｳﾀﾞｲ 錦ジュニア陸上クラブ 17.26

8 1 原口　拓磨 ﾊﾗｸﾞﾁ　ﾀｸﾏ 人吉ジュニア 17.46

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学５年男子　100m
結果

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 宮原　大貴 ﾐﾔﾊﾗ　ﾀﾞｲｷ HEARTS 29.23

2 志牟田　有 ｼﾑﾀ　ﾕｳ HEARTS 33.61

3 前田　義敬 ﾏｴﾀﾞ ﾖｼﾀｶ あいあいたらぎAC 33.91

4 田頭　倖弥 ﾀﾄﾞｳ　ﾕｷﾔ 錦ジュニア陸上クラブ 36.16

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学５年男子　200m
総合結果



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1 森田　紘叶 ﾓﾘﾀ　ﾋﾛﾄ 人吉ジュニア 19.86 8

2 尾方　煌脩 ｵｶﾞﾀ ｿｳｽｹ あいあいたらぎAC 17.36 5

3 西村　剛健 ﾆｼﾑﾗ ｺﾞｳｹﾝ タートルズ 16.37 3

4 山田　悠慎 ﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳｼﾝ 東間小学校 15.78 1

5 小田　朔馬 ｵﾀﾞ　ｻｸﾏ 人吉ジュニア 16.03 2

6 税所　昊栄 ｻｲｼｮ ｺｳﾊ あいあいたらぎAC 17.81 7

7 松坂　柊翔 ﾏﾂｻﾞｶ ｼｭｳﾄ いつきジュニア 17.71 6

8 佐野　一生 ｻﾉ　ｲﾂｷ 錦ジュニア陸上クラブ 16.95 4

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1 村山　那月 ﾑﾗﾔﾏ　ﾅﾂｷ HEARTS 17.24 1

2 橋崎　晋凡 ﾊｼｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾁｶ いつきジュニア 19.96 6

3 恒松　陽大 ﾂﾈﾏﾂ　ﾊﾙﾄ 錦ジュニア陸上クラブ 18.13 3

4 清永　新大 ｷﾖﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 山江陸上クラブ 20.09 7

5 深水　煌太 ﾌｶﾐ ｺｳﾀ K.U.M.Athletics 20.30 8

6 豊永　真琥 ﾄﾖﾅｶﾞ　ﾏｺ 錦ジュニア陸上クラブ 17.70 2

7 西　桃矢 ﾆｼ　ﾄｳﾔ HEARTS 19.95 5

8 内布　晴 ｳﾁﾇﾉ　ﾊﾚﾙ HEARTS 18.17 4

第２組

タイムレース決勝 多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学４年男子　100m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 山田　悠慎 ﾔﾏﾀﾞ　ﾕｳｼﾝ 東間小学校 15.78

2 小田　朔馬 ｵﾀﾞ　ｻｸﾏ 人吉ジュニア 16.03

3 西村　剛健 ﾆｼﾑﾗ ｺﾞｳｹﾝ タートルズ 16.37

4 佐野　一生 ｻﾉ　ｲﾂｷ 錦ジュニア陸上クラブ 16.95

5 村山　那月 ﾑﾗﾔﾏ　ﾅﾂｷ HEARTS 17.24

6 尾方　煌脩 ｵｶﾞﾀ ｿｳｽｹ あいあいたらぎAC 17.36

7 豊永　真琥 ﾄﾖﾅｶﾞ　ﾏｺ 錦ジュニア陸上クラブ 17.70

8 松坂　柊翔 ﾏﾂｻﾞｶ ｼｭｳﾄ いつきジュニア 17.71

9 税所　昊栄 ｻｲｼｮ ｺｳﾊ あいあいたらぎAC 17.81

10 恒松　陽大 ﾂﾈﾏﾂ　ﾊﾙﾄ 錦ジュニア陸上クラブ 18.13

11 内布　晴 ｳﾁﾇﾉ　ﾊﾚﾙ HEARTS 18.17

12 森田　紘叶 人吉ジュニア 19.86

13 西　桃矢 ﾆｼ　ﾄｳﾔ HEARTS 19.95

14 橋崎　晋凡 ﾊｼｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾁｶ いつきジュニア 19.96

15 清永　新大 ｷﾖﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 山江陸上クラブ 20.09

16 深水　煌太 ﾌｶﾐ ｺｳﾀ K.U.M.Athletics 20.30

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学４年男子　100m
総合結果



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 小田　朔馬 ｵﾀﾞ　ｻｸﾏ 人吉ジュニア 33.93

2 佐野　一生 ｻﾉ　ｲﾂｷ 錦ジュニア陸上クラブ 35.83

3 尾方　煌脩 ｵｶﾞﾀ ｿｳｽｹ あいあいたらぎAC 37.19

4 税所　昊栄 ｻｲｼｮ ｺｳﾊ あいあいたらぎAC 37.91

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学４年男子　200m
総合結果



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 那須　健志 ﾅｽ　ｹﾝｼ HEARTS 42.69 5

3 黒﨑　海里 ｸﾛｻﾞｷ　ｶｲﾘ HEARTS 37.67 2

4 大坪　琉門 ｵｵﾂﾎﾞ　ﾚﾝﾄ HEARTS 36.98 1

5 上村　翔大 ｳｴﾑﾗ　ｼｮｳﾀ 人吉ジュニア 37.72 3

6 田端　陸 ﾀﾊﾞﾀ ﾘｸ K.U.M.Athletics 44.35 6

7 下村 諭右 ｼﾓﾑﾗ　ﾕｳ HEARTS 40.94 4

8

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 杉本　匠麻 ｽｷﾞﾓﾄ　ｼｮｳﾏ HEARTS 43.76 2

3 西 藏悠 ﾆｼ　ﾄｼﾋｻ HEARTS 45.55 5

4 椎葉　晴喜 ｼｲﾊﾞ　ﾊﾙｷ 錦ジュニア陸上クラブ 39.25 1

5 松本　大叶 ﾏﾂﾓﾄ　ﾋﾛﾄ HEARTS 44.29 3

6 上田　健琉 ｳｴﾀﾞ ﾀｹﾙ あいあいたらぎAC

7 杉松　真太郎 ｽｷﾞﾏﾂ ｼﾝﾀﾛｳ 山江陸上クラブ 45.33 4

8

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 田頭　快理 ﾀﾄﾞｳ　ｶｲﾘ 錦ジュニア陸上クラブ 43.66 4

3 杉本　悠真 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳﾏ あいあいたらぎAC 38.16 1

4 岡本　琉聖 ｵｶﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 山江陸上クラブ 46.13 5

5 中野　孝太郎 ﾅｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ あいあいたらぎAC 39.44 2

6 久保田　悠 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙﾄ あいあいたらぎAC 40.21 3

7

8

第２組

第３組

タイムレース決勝 多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学３年男子　200m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）



順 番号 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 601 大坪　琉門 ｵｵﾂﾎﾞ　ﾚﾝﾄ HEARTS 36.98

2 603 黒﨑　海里 ｸﾛｻﾞｷ　ｶｲﾘ HEARTS 37.67

3 602 上村　翔大 ｳｴﾑﾗ　ｼｮｳﾀ 人吉ジュニア 37.72

4 615 杉本　悠真 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳﾏ あいあいたらぎAC 38.16

5 607 椎葉　晴喜 ｼｲﾊﾞ　ﾊﾙｷ 錦ジュニア陸上クラブ 39.25

6 614 中野　孝太郎 ﾅｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ あいあいたらぎAC 39.44

7 616 久保田　悠 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙﾄ あいあいたらぎAC 40.21

8 606 下村 諭右 ｼﾓﾑﾗ　ﾕｳ HEARTS 40.94

9 那須　健志 ﾅｽ　ｹﾝｼ HEARTS 42.69

10 田頭　快理 ﾀﾄﾞｳ　ｶｲﾘ 錦ジュニア陸上クラブ 43.66

11 杉本　匠麻 ｽｷﾞﾓﾄ　ｼｮｳﾏ HEARTS 43.76

12 松本　大叶 ﾏﾂﾓﾄ　ﾋﾛﾄ HEARTS 44.29

13 田端　陸 ﾀﾊﾞﾀ ﾘｸ K.U.M.Athletics 44.35

14 杉松　真太郎 ｽｷﾞﾏﾂ ｼﾝﾀﾛｳ 山江陸上クラブ 45.33

15 西 藏悠 ﾆｼ　ﾄｼﾋｻ HEARTS 45.55

16 岡本　琉聖 ｵｶﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 山江陸上クラブ 46.13

17

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学３年男子　200m
総合結果



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1 中野　孝太郎 ﾅｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ あいあいたらぎAC 17.23 3

2 愛甲　晟太郎 ｱｲｺｳ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ あいあいたらぎAC 18.93 8

3 黒﨑　海里 ｸﾛｻﾞｷ　ｶｲﾘ HEARTS 18.01 5

4 上村　翔大 ｳｴﾑﾗ　ｼｮｳﾀ 人吉ジュニア 16.99 2

5 杉本　悠真 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳﾏ あいあいたらぎAC 16.65 1

6 大坪　琉門 ｵｵﾂﾎﾞ　ﾚﾝﾄ HEARTS 17.29 4

7 久保田　悠 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙﾄ あいあいたらぎAC 18.06 6

8 西山　颯祐 ﾆｼﾔﾏ ｿｳｽｹ あいあいたらぎAC 18.60 7

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1 杉本　匠麻 ｽｷﾞﾓﾄ　ｼｮｳﾏ HEARTS 20.27 5

2 久保田　龍生 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ あいあいたらぎAC 19.22 4

3 上田　健琉 ｳｴﾀﾞ ﾀｹﾙ あいあいたらぎAC

4 下村 諭右 ｼﾓﾑﾗ　ﾕｳ HEARTS 18.81 1

5 那須　健志 ﾅｽ　ｹﾝｼ HEARTS 19.03 2

6 岡本　琉聖 ｵｶﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 山江陸上クラブ 20.28 6

7 松本　大叶 ﾏﾂﾓﾄ　ﾋﾛﾄ HEARTS 20.42 7

8 林　怜星 ﾊﾔｼ　ﾘﾝｾｲ BRC 19.14 3

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 田頭　快理 ﾀﾄﾞｳ　ｶｲﾘ 錦ジュニア陸上クラブ 20.55 5

3 松永　陽那太 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾅﾀ いつきジュニア 19.88 3

4 西 藏悠 ﾆｼ　ﾄｼﾋｻ HEARTS 20.51 4

5 田端　陸 ﾀﾊﾞﾀ ﾘｸ K.U.M.Athletics 21.06 6

6 愛甲　晴煌 ｱｲｺｳ　ﾊﾙｷ HEARTS 19.07 2

7 椎葉　晴喜 ｼｲﾊﾞ　ﾊﾙｷ 錦ジュニア陸上クラブ 18.51 1

8 末竹　晃輝 ｽｴﾀｹ ｱｻﾋ K.U.M.Athletics 22.72 7

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学３年男子　100m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）

タイムレース決勝 多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

第２組

第３組



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 杉本　悠真 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｳﾏ あいあいたらぎAC 16.65

2 上村　翔大 ｳｴﾑﾗ　ｼｮｳﾀ 人吉ジュニア 16.99

3 中野　孝太郎 あいあいたらぎAC 17.23

4 大坪　琉門 ｵｵﾂﾎﾞ　ﾚﾝﾄ HEARTS 17.29

5 黒﨑　海里 ｸﾛｻﾞｷ　ｶｲﾘ HEARTS 18.01

6 久保田　悠 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙﾄ あいあいたらぎAC 18.06

7 椎葉　晴喜 ｼｲﾊﾞ　ﾊﾙｷ 錦ジュニア陸上クラブ 18.51

8 西山　颯祐 ﾆｼﾔﾏ ｿｳｽｹ あいあいたらぎAC 18.60

9 下村 諭右 ｼﾓﾑﾗ　ﾕｳ HEARTS 18.81

10 愛甲　晟太郎 ｱｲｺｳ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ あいあいたらぎAC 18.93

11 那須　健志 ﾅｽ　ｹﾝｼ HEARTS 19.03

12 愛甲　晴煌 ｱｲｺｳ　ﾊﾙｷ HEARTS 19.07

13 林　怜星 ﾊﾔｼ　ﾘﾝｾｲ BRC 19.14

14 久保田　龍生 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ あいあいたらぎAC 19.22

15 松永　陽那太 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾅﾀ いつきジュニア 19.88

16 杉本　匠麻 ｽｷﾞﾓﾄ　ｼｮｳﾏ HEARTS 20.27

17 岡本　琉聖 ｵｶﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 山江陸上クラブ 20.28

18 松本　大叶 ﾏﾂﾓﾄ　ﾋﾛﾄ HEARTS 20.42

19 西 藏悠 ﾆｼ　ﾄｼﾋｻ HEARTS 20.51

20 田頭　快理 ﾀﾄﾞｳ　ｶｲﾘ 錦ジュニア陸上クラブ 20.55

21 田端　陸 ﾀﾊﾞﾀ ﾘｸ K.U.M.Athletics 21.06

22 末竹　晃輝 ｽｴﾀｹ ｱｻﾋ K.U.M.Athletics 22.72

23

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学３年男子　100m
総合結果

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 池田　一輝 ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞｷ K.U.M.Athletics 21.17 3

3 蔀　玲太朗 ｼﾄﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ いつきジュニア 20.15 2

4 小栁　風翔 ｺﾔﾅｷﾞ　ﾌｳﾄ 人吉ジュニア 18.27 1

5 松永　陸杜 ﾏﾂﾅｶﾞ　ﾘｸﾄ 人吉ジュニア

6 田原　春樹 ﾀﾊﾗ ﾊﾙｷ K.U.M.Athletics 27.91 4

7

8

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2

3 宮原　琉大 ﾐﾔhﾗ　ﾙｲﾄ HEARTS 21.27 4

4 佐野　天満 ｻﾉ　ﾃﾝﾏ 錦ジュニア陸上クラブ 20.32 1

5 桑原　夏輝 クワハラ　ナツキ 湯前GR 20.94 3

6 久保田 颯介 ｸﾎﾞﾀ　ｿｳｽｹ HEARTS 20.78 2

7

8

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学２年男子　100m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

第２組



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 小栁　風翔 ｺﾔﾅｷﾞ　ﾌｳﾄ 人吉ジュニア 18.27

2 蔀　玲太朗 ｼﾄﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ いつきジュニア 20.15

3 佐野　天満 ｻﾉ　ﾃﾝﾏ 錦ジュニア陸上クラブ 20.32

4 久保田 颯介 ｸﾎﾞﾀ　ｿｳｽｹ HEARTS 20.78

5 桑原　夏輝 クワハラ　ナツキ湯前GR 20.94

6 池田　一輝 ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞｷ K.U.M.Athletics 21.17

7 宮原　琉大 ﾐﾔhﾗ　ﾙｲﾄ HEARTS 21.27

8 田原　春樹 ﾀﾊﾗ ﾊﾙｷ K.U.M.Athletics 27.91

9

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学２年男子　100m
総合結果

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 小栁　風翔 ｺﾔﾅｷﾞ　ﾌｳﾄ 人吉ジュニア 9.08

2 宮本　柊 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭｳ 人吉ジュニア 9.39

3 久保田 颯介 ｸﾎﾞﾀ　ｿｳｽｹ HEARTS 9.89

4 佐野　天満 ｻﾉ　ﾃﾝﾏ 錦ジュニア陸上クラブ 9.90

5 蔀　玲太朗 ｼﾄﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ いつきジュニア 9.91

6 池田　一輝 ｲｹﾀﾞ ｶｽﾞｷ K.U.M.Athletics 10.03

7 中村　怜 ﾅｶﾑﾗ ﾚﾝ K.U.M.Athletics 10.44

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学２年男子　50m
総合結果

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 中野　琉太郎 ﾅｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ あいあいたらぎAC 19.03

2 西　真宏 ﾆｼ　ﾏﾋﾛ HEARTS 19.78

3 山田　拳史郎 ﾔﾏﾀﾞ　ｹﾝｼﾛｳ 東間小学校 20.36

4 中田　瑛大 ﾅｶﾀ ｴｲﾀ 氷川ハイランナーズ 21.64

5 日根野　陽真 ﾋﾈﾉ　ﾊﾙﾏ 錦ジュニア陸上クラブ 23.01

6 岡本　凰聖 ｵｶﾓﾄ ｺｳｾｲ 山江陸上クラブ 23.73

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学１年男子　100m
総合結果

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 山田　拳史郎 ﾔﾏﾀﾞ　ｹﾝｼﾛｳ 東間小学校 9.63

2 井上　尊　 ｲﾉｳｴ ﾐｺﾄ あいあいたらぎAC 9.72

3 星原　達磨 ﾎｼﾊﾗ　ﾀﾂﾏ 錦ジュニア陸上クラブ 10.38

4 前田 亜門 ﾏｴﾀﾞ　ｱﾓﾝ HEARTS 10.60

5 橋本　衿斗 ﾊｼﾓﾄ ｴﾘﾄ いつきジュニア 10.70

6 日根野　陽真 ﾋﾈﾉ　ﾊﾙﾏ 錦ジュニア陸上クラブ 10.89

7 岡本　凰聖 ｵｶﾓﾄ ｺｳｾｲ 山江陸上クラブ 11.35

8 吉川　幸助 ﾖｼｶﾜ ｺｳｽｹ 山江陸上クラブ 12.41

小学１年男子　50m
第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

総合結果

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

令和５年７月２９日（土）

決勝



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 蓑田　朔良(6) ﾐﾉﾀﾞ ｻｸﾗ あいあいたらぎAC 3m85

2 2 池田　唯稀(6) ｲｹﾀﾞ ｲﾌﾞｷ あいあいたらぎAC 3m42

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学６年男子　走幅跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 山本　啓太(5) ﾔﾏﾓﾄ　ｹｲﾀ 錦ジュニア陸上クラブ 3m25

2 2 原口　拓磨(5) ﾊﾗｸﾞﾁ　ﾀｸﾏ 人吉ジュニア 3m14

3 3 馬場　創大(5) ﾊﾞﾊﾞ ｿｳﾀ あいあいたらぎAC 2m57

4 清永　葵惟 ｷﾖﾅｶﾞ　ｱｵｲ 山江陸上クラブ 2m70

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学５年男子　走幅跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 西村　剛健(4) ﾆｼﾑﾗ ｺﾞｳｹﾝ タートルズ 3m40

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学４年男子　走幅跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 愛甲　晟太郎(3) あいあいたらぎAC 1.63

2 2 西山　颯祐(3) ﾆｼﾔﾏ ｿｳｽｹ あいあいたらぎAC 1.60

3 3 久保田　龍生(3)ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ あいあいたらぎAC 1.59

4 4 杉松　真太郎(3)ｽｷﾞﾏﾂ ｼﾝﾀﾛｳ 山江陸上クラブ 1.53

5 5 愛甲　晴煌(3) ｱｲｺｳ　ﾊﾙｷ HEARTS 1.52

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学３年男子　立幅跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 宮本　柊(2) ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭｳ 人吉ジュニア 1.54

2

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学２年男子　立幅跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 前田 亜門(1) ﾏｴﾀﾞ　ｱﾓﾝ HEARTS 1.38

2 2 中田　瑛大(1) 氷川ハイランナーズ 1.35

3 3 吉川　幸助(1) ﾖｼｶﾜ ｺｳｽｹ 山江陸上クラブ 1.03

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学１年男子　立幅跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 蓑田　朔良(6) ﾐﾉﾀﾞ ｻｸﾗ あいあいたらぎAC 2:42.40

2 2 土肥　慎之輔(6)ﾄﾞｲ ｼﾝﾉｽｹ K.U.M.Athletics 2:56.90

3 3 藤本　壱紀(6) ﾌｼﾞﾓﾄ　ｲﾉﾘ 人吉ジュニア 3:06.00

4

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学６年男子　800m
結果

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 山田　悠慎(4) 東間小学校 2:45.80

2 2 村山　那月(4) ﾑﾗﾔﾏ　ﾅﾂｷ HEARTS 2:53.70

3 3 恒松　陽大(4) ﾂﾈﾏﾂ　ﾊﾙﾄ 錦ジュニア陸上クラブ 3:32.80

4 4 森田　紘叶(4) ﾓﾘﾀ　ﾋﾛﾄ 人吉ジュニア 3:40.20

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

小学４年男子　800m
結果

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝


